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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61502507Q

2. Data e Regjistrimit 02/03/2026
3. Emri i Subjektit TECON ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Xhafzotaj, Zona Kadastrale 3852, Godine 
me Nr.Pasurie 345/25. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do ushtroje aktivitet ne fushen e  Akreditimit si 
vijon:Inspektimi i instalimeve elektrike ne ambjentet e 
zakonshem. Inspektimi i impianteve elektrike ne ambjent me 
rrezik zjarri. Inspektimi i impianteve mbrojtese nga 
shkarkimet atmosferike. Inspektimi i kabinave elektrike 
TM/TU. Inspektimi i linjave ajrore e TL.  Inspektimi i 
linjave kabllore. Inspektimi i impianteve te tokezimit te çdo 
lloji. Inspekimi i impianteve shperndares  - nenstacionit. 
Inspektim te impianteve fotovoltaike. Inspektimi per fushen 
e rrezatimit jojonizues. Inspektimi i paneleve elektrike. 
Akreditimi per PNP(Paisje nen presion) -Inspektimi i 
rezervuarve te GLN-se me kapacitet më të vogël ose të 
barabartë me 13 m3 mbi tokë;  Inspektimi i rezervuareve te 
GLN-së me kapacitet  më të madh se 13 m3, mbi toke; 
Inspektimi i pajisjeve nën presion (përjashtohen rezervuarët 
e GLN-ve dhe enët  kriogjenike); Inspektimi i kaldajave të 



2

avullit dhe ujit të nxehtë; Inspektimi i enëve nën presion 
kriogjenike;  Inspektimi i rezervuarëve të hidrokarbureve të 
lëngët;  Inspektimi i kokave të puseve të shpimit dhe të 
shfrytëzimit; Inspektimi për verifikimin e shpërndarësave të 
gazit të lëngshëm. Fusha e akreditimit per Paisjet  ngritese: 
Inspektimi teknik i vinçit kulle; Inspektimi teknik i vinçit ure 
dhe me këmbalec; Inspektimi teknik i vinçit levizes; 
Inspektimi teknik i pajisjeve te skenes; Inspektimi teknik i 
pirunëve ngritës; Inspektimi teknik i transportuesve 
industrial.  Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten 
e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per 
formen e Shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 
te Ligjit Nr.9901, dt.14.04-08).   
Arlind Boshku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2026 Deri: 26/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arlind Boshku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Neritan Golja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TECON ALBANIA
E-Mail: albaniatecno@gmail.com  
Telefon: 0672077866  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-578884-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C735F6E2-D5A2-4E26-8CD6-33E64ECC1521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63946218-B217-4772-99E8-A90208BFBA30

